



T.C.  
DİYARBAKIR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-83757799-116.01-56672271  
Konu : İlave Ders Kitapları İhtiyacının  
Belirlenmesi

05.09.2022

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 02.09.2022 tarih ve 56528997 sayılı yazıları.

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında resmî ve özel bütün okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okul ve kurumlarının ihtiyaç duyduğu ders kitaplarının, il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edilmesi sağlanmış ve kitaplar ilgi yazı doğrultusunda okullara dağıtılarak öğrenci ve öğretmenlerimizin hizmetine sunulmuştur.

Ancak, kitap ihtiyaçlarının Kitap Seçim Modülüne girilmemesi veya eksik girilmesi, ihtiyaç tespitinden sonra yeni okul açılması veya dershane den okula dönüşme ve benzeri nedenlerle ilave kitaba ihtiyaç duyulduğu, alınan yazılı ve sözlü bildirimlerden anlaşılmaktadır. Sözlü veya yazılı olarak bildirilen ilave kitap talepleri değerlendirmeye alınmayacak, ilâve ihtiyaç ve varsa fazlalıklar **il milli eğitim müdürlükleri tarafından 17-21 Eylül 2022 tarihleri arasında Kitap Seçim Modülüne** girilecektir.

İlave ders kitabı ihtiyaçlarının belirlenmesinde: *destek hizmetleri biriminden sorumlu şube müdürü başkanlığında ivedi bir şekilde komisyon kurulması(okul müd./müd. Yrd.), kurulan komisyonun ilave ihtiyaçta bulunan okulun öğrenci ve kitap sayılarını karşılaştırması, tek bir ihtiyaç fazlası kitap isteğine dahi imkan vermeyecek ölçüde planlama yapılması ve tüm bunlara rağmen okulun kitap ihtiyacı varsa ek talepte bulunulması sağlanacaktır.*

Bu anlamda;

Okullardaki kitap eksikliği veya fazlalığı, okul müdürlüklerince tespit edilecek, liste halinde ilçe millî eğitim müdürlüğüne bildirilecek ve fazla kitaplar teslim edilecektir. **(05-12 Eylül 2022)**

Okul müdürlüklerince fazlalık olarak bildirilen ders kitapları, ilçe dâhilinde yeni açılan veya kitap eksikliği olan okulların kitap ihtiyaçları giderildikten sonra İlçe genelinde karşılanamayan ihtiyaçlar ile oluşan fazlalıklar, listeler halinde çok acele olarak il millî eğitim müdürlüğüne bildirilecektir. **(13-16 Eylül 2022)**

İlçe millî eğitim müdürlüklerinden alınan eksik ve fazlalıklar il milli eğitim müdürlüğüne değerlendirilecek, fazlalıklar ihtiyaç bildirilen ilçe millî eğitim müdürlüklerine aktarılacaktır. Karşılanamayan kitap ihtiyaçları ile oluşan fazlalıklar il milli eğitim müdürlüğüne bildirilecektir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Adres : İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ücretsiz Kitap Şubesi  
YENİŞEHİR/DİYARBAKIR  
Telefon No : 0 (412) 322 21 58  
E-Posta : [ueretsizkitap21@meb.gov.tr](mailto:ueretsizkitap21@meb.gov.tr)  
Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için İdris ÇİN (Bilgisayar İşletmeni)  
Unvan : Bilgisayar İşletmeni  
İnternet Adresi : [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) Faks 4123222247



İl genelinde ihtiyaç duyulan veya fazlalık olan kitaplar listelenerek, **il milli eğitim müdürlüğü tarafından "17-21 Eylül 2022 tarihleri arasında Kitap Seçim Modülüne"** girilecektir.

Söz konusu ücretsiz ders kitap ihtiyaçların zamanında belirlenmesi ve il milli eğitim müdürlüğü Ücretsiz Ders Kitapları birimine bildirilmesi hususunda: Gereğini önemle rica ederim.

Süleyman İLGE  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdür Yrd.

**E K İ** :

Ek-1 Bakanlık Yazısı (3 sayfa)

**DAĞITIM** :

17 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ücretsiz Kitap Şubesi  
YENİŞEHİR/DIYARBAKIR  
Telefon No : 0 (412) 322 21 58  
E-Posta : [ucersizkitap21@meb.gov.tr](mailto:uccretsizkitap21@meb.gov.tr)  
Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için : İdris ÇİN (Bilgisayar İşletmeni)  
Unvan : Bilgisayar İşletmeni  
İnternet Adresi : [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) Faks: 4123222247

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 0ac0-51d6-36cf-9896-cd20 kodu ile teyit edilebilir.

